РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.09.2022г                                                                                               № 66
п. Индустриальный
	Об  индексации размеров должностных окладов и размеров окладов денежного содержания муниципальных служащих Индустриального  сельского поселения.

 В соответствии со ст. 7 Областного закона от 02.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», решением Собрания депутатов Индустриального  сельского поселения от 27.12.2021 № 18    «О бюджете Индустриального  сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», руководствуясь статьей 4 Положения об Администрации Индустриального  сельского поселения,
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Индексировать с 1 октября  2022 года на 4% размеры должностных окладов и размеры окладов денежного содержания муниципальных служащих Индустриального  сельского поселения.
          2.Постановление вступает в силу с 1 октября 2022 года.
3. Контроль за данным постановлением оставляю за собой.
Глава  Администрации

Индустриального  сельского поселения                                  Л.С. Варивода